

عصب کشی دندان و پر کردن

عصب کشی دندان و پر کردن آن یکی از مراحل مهم درمان دندانپزشکی است. که در بسیاری از موارد به عنوان راه حل نهایی برای درمان دندان های مبتلا به عفونت، سایش، شکستگی، ترکیدگی، تغییر رنگ و یا سایر مشکلات دندانی به کار می رود. در این مقاله به بررسی جزئیات بیشتر عصب کشی دندان و پر کردن آن خواهیم پرداخت.

[انواع روکش دندان عصب کشی شده](#) با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهراز کارت

[پر کردن دندان و سرطان](#) چه ارتباطی باهم دارند؟ آیا میدانید [عوارض عصب کشی دندان جلو چیست؟](#)

آیا میدانید [پر کردن دندان با کامپوزیت](#) چه مزایا و معایبی دارد؟

عصب کشی دندان چیست؟

عصب کشی دندان به عملیاتی گفته می شود که به منظور حذف عصب از داخل ریشه دندان انجام می شود. این عملیات به علت عفونت، سایش، شکستگی، ترکیدگی، تغییر رنگ و یا سایر مشکلات دندانی انجام می گیرد. برای انجام عصب کشی دندان، ابتدا پس از تزریق بی حسی موضعی، دندان برای دسترسی به ریشه با استفاده از برش های کوچک باز شده. و سپس عصب دندان با استفاده از ابزارهای ویژه و با اعمال فشار حذف می گردد. در پایان، ریشه ها با مواد ضد عفونی کننده پر شده و دندان نیز با مواد مخصوص پر می شود.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می توانید [تعرفه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

عصب کشی دندان ممکن است برای بسیاری از افراد ناخوشایند و دردناک باشد. اما با تزریق بی حسی موضعی و مصرف داروهای ضد درد، بیشتر بیماران قادر به تحمل آن هستند. همچنین برای کاهش درد و عوارض پس از عصب کشی دندان، بیماران باید نکات بهداشتی مانند خوردن غذاهای نرم و سرد، استفاده از بسته های یخی و استفاده از داروهای ضد التهاب مصرف کنند.

[عمر دندان عصب کشی شده](#) معمولاً چقدر است؟ [پر کردن دندان جلو با مواد سفید](#) چگونه انجام میشود؟

[انواع روکش دندان عصب کشی شده](#) با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهراز کارت

پر کردن دندان

در مرحله پر کردن، دندان با استفاده از مواد پرکننده مانند آمالگام یا کامپوزیت پر می شود. این عملیات به منظور جلوگیری از ورود باکتری ها و آلودگی به داخل ریشه های دندان و همچنین به منظور تقویت دندان پس از عصب کشی انجام می شود. پر کردن دندان دارای چندین مرحله است. ابتدا پس از عصب کشی دندان، ریشه های دندان پر شده و بسته می شوند. سپس دندان با استفاده از برش های کوچک باز می شود تا فضای داخل دندان برای پر کردن آماده شود.

در مرحله بعدی، نوع ماده (مانند آمالگام یا کامپوزیت) انتخاب شده و در فضای خالی داخل دندان به شکل صاف و مرتب پر می شود. سپس با استفاده از لامپ UV، ماده پرکننده روی دندان تثبیت و پایدار می شود. در آخر دندان برای جلوگیری از ساییدگی و شکستگی با روکش پوشیده می شود.

ترمیم و [پر کردن دندان](#) با انواع مواد با کاهش هزینه ۵۰ درصدی

مطالعه درباره [علائم به عصب رسیدن دندان جلو](#) و همچنین [مراقبت های بعد از عصب کشی...](#)

عصب کشی و پرکردن دندان در چند جلسه انجام می شود؟

عصب کشی دندان و پرکردن آن بسته به میزان شدت و تخریب دندان طول درمان متفاوتی دارد. به طور کلی، عصب کشی و پر کردن دندان معمولاً دو ساعت زمان می برد که در طی دو جلسه انجام می شود.

اگر عصب کشی دندان و پر کردن آن را در یک روز انجام دهیم چه اتفاقی می افتد؟ از آنجایی که همچنان احتمال بروز عفونت وجود دارد بهتر است برای پر کردن دندان کمی صبر کنید. معمولاً عصب کشی و پر کردن به عنوان دو فرآیند مجزا طی روزهای متفاوتی انجام می شوند.

[علت سیاه شدن دندان پر شده چیست؟ عصب کشی دندان عفونی چگونه انجام میشود؟](#)

[عوارض پر کردن دندان با کامپوزیت چیست؟ آشنایی با عوارض عصب کشی نکردن دندان...](#)

ترمیم و [پر کردن دندان با کندر](#) چگونه انجام میشود؟

هزینه عصب کشی و پرکردن دندان

در واقع نمی توان مبلغ معینی را به عنوان قیمت عصب کشی و پر کردن دندان شما کاربران محترم اعلام کرد، چون موقعیت جغرافیایی کلینیک، مهارت پزشک متخصص، نوع دندان، میزان آسیب دیدگی، عمق درمان، جنس مواد پرکننده و... تا حد زیادی می تواند روی افزایش یا کاهش هزینه عصب کشی و پر کردن دندان شما تاثیر گذار باشد. برای اطلاع از هزینه ها باید توسط پزشک معاینه شوید. کلینیک های معرفی شده توسط مهرآز کارت با تخفیفات ویژه پنجاه درصدی منتظر شما عزیزان هستند.

[ژل پر کننده دندان چیست و چه کاربردی دارد؟ پر کردن دندان با سرامیک چه مزایا و معایبی دارد؟](#)

کاهش [هزینه عصب کشی دندان و روکش](#) با کارت پزشکی مهرآز

[عصب کشی دندان نیش](#) چگونه انجام میشود؟

نتیجه گیری

پر کردن دندان به عنوان یک روش نهایی برای درمان دندان های مبتلا به عفونت، سایش، شکستگی، ترکیدگی، تغییر رنگ و یا سایر مشکلات دندانی موثر است. همچنین، با استفاده از مواد پر کننده مانند آمالگام یا کامپوزیت، دندان به شکل طبیعی خود بازسازی می شود و بیماران می توانند به راحتی از آن استفاده کنند.

در پایان، باید توجه داشت که عصب کشی دندان و ترمیم کردن آن فرآیندهای حساسی هستند و بیماران باید به دنبال نکات بهداشتی مانند مصرف داروهای ضد درد و ضد التهاب، خوردن غذاهای نرم و سرد و استفاده از بسته های یخی برای کاهش درد و عوارض پس از عمل باشند.

مطالعه مطالب مرتبط:

آشنایی با نحوه پر کردن دندان جلو...

آموزش مراقبت بعد از پر کردن دندان با کامپوزیت...

آیا پر کردن دندان با چسب دوقلو راهکار صحیحی است؟

بررسی علائم عصب کشی ناموفق...

آموزش عصب کشی دندان مناسب چه کسانی است؟

روش های مقابله با ترس از عصب کشی دندان

آیا پر کردن دندان بدون عصب کشی امکان پذیر است؟

معرفی داروی کشتن عصب دندان و روش نوین عصب کشی دندان با لیزر

روکش دندان پر شده چگونه جایگذاری میشود؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره عصب کشی دندان و پر کردن دندان

